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Num. Pos. Pilota

7 16 BELTRAMO Sofia

8 1 VIANO Andrea

19 5  MARCHISIO Giacomo
28 7  BORGHI Matteo G.
33 14  COVOLO Fabio

56 2 SABATELLA Simone
111 10 TURAGLIO Nicolo®
128 18 BOVE Vincenzo
203 4 VALLI Simone

276 12 MANTANI Andrea
434 17  SIMONOTTI Mattia
457 3 POLIMENO Vittorio
515 13 BERAUDO Lorenzo
520 11  GILLI Edoardo

666 15  OLDANI Riccardo
722 8  COLOMBO Manuel
727 6  BONA Federico
918 9  CROSA Edoardo
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Campionato Regionale Motocross 2021
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ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

125 Jun Sen - Prove Cronometrate Gr 1

Classe
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

125
125
125
125
125

Elenco partenti (18)

Categoria
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior

Junior

Team - Motoclub

Fossano

Cassanese

Valle Di Susa

Moto Club La Guardia
Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Fossano

Starcross Verres

Unione Sportiva Armeniese
Liguria Racing

Unione Sportiva Armeniese
Fossano

Fossano

C.S. Arena Cross

Gattinara

Imperia

Alassio

Moto Club Liguria Racing

Esposto ore : 07:34
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Sassello, domenica 13 giugno 2021
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Moto

KTM
Husqvarna
Yamaha
KT™M

KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
KT™M

Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M
Husqgvarna

KTM

ArneriIo

Transp .
21199
21189
25252
25232
25255
25265
21188
25229
25250
25233
25272
25275
25240
21207
21203
25280
25274
21196
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